

CZ-I.271.146.369.2018

Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie skrzyżowań na terenie miasta Rzeszowa

Rzeszów, 22 stycznia 2019 r.

CZ-I.271.146.369.2018

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIAN TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NA PODSTAWIE ART. 38 UST. 2 I 4 PZP

dotyczy postępowania pn.: Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie skrzyżowań na terenie miasta Rzeszowa

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zwanej dalej PZP wyjaśnia jak niżej treść SIWZ.

Pytanie 1

Dotyczy wzór umowy § 1 ust. 6 pkt 1 prosimy o informacje czy Zamawiający udostępnił pełną wolną od wad dokumentację pozwalającą na prawidłową wycenę robót.

Odpowiedź 1

Dokumentacja została opracowana przez profesjonalny podmiot zgodnie z obowiązującym prawem i wymaganiami Zamawiającego. Przygotowując ofertę przetargową Oferent powinien przeanalizować materiały przetargowe i w razie ewentualnych wątpliwości zadać Zamawiającemu stosowne pytanie.

Pytanie 2

Dotyczy wzór umowy § 2 Prosimy o wskazanie terminu podpisania umowy lub zamianę sposobu określenia długości trwania w miesiącach (dniach). Wykonawca nie ma wpływu na czas toczącego się postępowania. Do prawidłowej wyceny niezbędna jest wiedza o ilości czasu jaka jest przeznaczona na realizację zadania.

Odpowiedź 2

Termin wskazany w umowie, a określony datą kalendarzową jest obliczany realnie od przewidywanej daty rozstrzygnięcia przetargu. Jeżeli wobec przedłużającej się procedury okaże się że czas przeznaczony na realizację zamówienia jest za krótki, Zamawiający dokona stosownej zmiany przed terminem składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 3

Dotyczy wzór umowy § 7 ust. 47 Wnosimy o uzupełnienie zapisu o wyrażenie „i zgodne z niniejszą umową”.

Odpowiedź 3

Zamawiający wprowadza proponowany zapis do wzoru umowy.

Pytanie 4

Dotyczy wzór umowy § 9 ust. 8 pkt 1 Wnosimy o usunięcie zapisu. Zamawiający nie może uzależniać wypłaty wynagrodzenia należnego wykonawcy od braku jakichkolwiek usterek. Przerwanie czynności odbioru i odmowa odbioru do czasu usunięcia wad jest możliwa wyłącznie w sytuacji, gdy ujawnione wady są tego rodzaju, że bez ich usunięcia nie można prawidłowo lub w całości korzystać z przedmiotu umowy będącego przedmiotem odbioru (wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z 27 maja 2009 r.; sygn. akt KIO/UZP 607/09).

CZ-I.271.146.369.2018

Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie skrzyżowań na terenie miasta Rzeszowa

Odpowiedź 4

Zamawiający może odmówić odbioru do czasu usunięcia wad, ale tylko tych nadających się do usunięcia. Wobec tego wypłata wynagrodzenia należnego Wykonawcy nie jest uzależniona od braku jakichkolwiek usterek. Tylko wady nadające się do usunięcia mogą spowodować przedłużenie się czynności odbiorowych.

Pytanie 5

Czy zamawiający zwiększył środki przewidziane na realizację przedmiotowej inwestycji w stosunku do uprzednio unieważnionego postępowania tj. numer postępowania: CZ-I.271.131.320.2018.

Odpowiedź 5

Aktualne środki zabezpieczone na realizację w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla Miasta Rzeszowa dostępnej na Biuletynie Informacji Publicznej. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie 6

Dotyczy formularz oferty - Prosimy o informację czy w przypadku gdy nazwy podwykonawców nie są znane na etapie składania oferty Zamawiający dopuszcza określenie jedynie zakresów planowanych do powierzenia ewentualnym podwykonawcom, a miejscu nazwa firmy podana była by informacja „podwykonawca nie znany na tym etapie” przy założeniu, że wykonawca nie polega na zasobach danych firm.

Odpowiedz 6

Zamawiający dopuszcza określenie jedynie zakresów planowanych robót do powierzenia ewentualnym podwykonawcom.

Pytanie 7

Dotyczy forma dokumentów: W jakie formie i na jaki adres należy złożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej?

Odpowiedz 7

Zgodnie z pkt VI ppkt 1 SIWZ Dokumenty i oświadczenia, o których mowa w rozdziale V (*Warunki udziału w postępowaniu, dokumenty i oświadczenia na potwierdzenie okoliczności o których mowa w art. 25 ust.1 pkt 1, 2 i 3 Pzp, wykonawcy mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP, zasoby innych podmiotów, podwykonawcy, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia*) muszą być złożone w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem. Natomiast zgodnie z pkt VII ppkt 8 SIWZ składanie dokumentów/oświadczeń/wyjaśnień/zawiadomień (innych niż wskazane w pkt 7) oraz przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie za pośrednictwem poczty elektronicznej przetargi@erzeszow.pl.

Pytanie 8

Dotyczy forma dokumentów: zobowiązanie/a innego podmiotu do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów. Czy Wykonawca musi je złożyć w oryginale wraz z ofertą w formie elektronicznej podpisane elektronicznie przez osoby upoważnione?

CZ-I.271.146.369.2018

Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie skrzyżowań na terenie miasta Rzeszowa

Odpowiedz 8

Zgodnie z pkt VI ppkt 1 SIWZ Dokumenty i oświadczenia, o których mowa w rozdziale V muszą być złożone w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem.

Pytanie 9

Dotyczy forma dokumentów: Jakie dokumenty składane wraz z ofertą potwierdzone za zgodność z oryginałem w formie elektronicznej ma na myśli Zamawiający?

Odpowiedz 9

Wykonawca wraz z ofertą składa zobowiązanie innego podmiotu do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, o ile Wykonawcy powołują się na zasoby innych podmiotów, zgodnie z art. 22a Pzp, które Wykonawca składa w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty, kosztorysu lub JEDZ w postaci pliku PDF wytworzonego techniką obrazowania o treści zgodniej z wzorami udostępnionymi przez Zamawiającego (skan lub zdjęcie formularza ofertowego wypełniony odręcznie bez fizycznego podpisania i parafowania przez osoby upoważnione. **Brak podpisu na papierowej wersji dokumentu**), opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedz 10

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty, kosztorysu lub JEDZ w formach wymienionych w niniejszym pytaniu. Wykonawca obowiązany jest złożyć ofertę, kosztorys oraz JEDZ w oryginale wypełnione elektronicznie i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Ww. dokumenty nie mogą być złożone w formie skanu, nawet gdy jest on opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Skan nie jest dokumentem elektronicznym - jest elektroniczną kopią dokumentu.

Ponadto na podstawie art. 38 ust 4 Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ.

W rozdziale VI **Forma dokumentów w pkt 1 dodaje się ppkt c** w brzmieniu:

„ c)Kosztorys ofertowy”.

Ponadto zmienia ulga wzór umowy, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego pisma.

Załącznik: wzór umowy

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA
Iwona Kosińska-Koś
DYREKTOR
Wydziału Centralnego Zamawiającego

